
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Verbandsliga - Herren Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Rüsselsheim 7 7:0 52:11 109:27 749:435
2 RW Vellmar 7 6:1 47:16 100:45 755:545
3 BG Alten-Buseck 7 5:2 37:26 76:56 622:493
4 TV Marburg 7 4:3 30:33 67:72 587:624
5 TC Pfungstadt 7 3:4 26:37 58:81 541:652
6 BTC GW Wiesbaden 7 2:5 32:31 72:69 660:635
7 TUS Griesheim 7 1:6 16:47 42:96 503:724
8 TV Buchschlag 7 0:7 12:51 29:107 448:757

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 09.05.2004 BTC GW Wiesbaden

TC Rüsselsheim
RW Vellmar
TUS Griesheim

TC Pfungstadt
TV Buchschlag
TV Marburg
BG Alten-Buseck

3:6
9:0
7:2
3:6

So. 16.05.2004 TV Marburg
TV Buchschlag
TC Pfungstadt
BG Alten-Buseck

TUS Griesheim
RW Vellmar
TC Rüsselsheim
BTC GW Wiesbaden

6:3
0:9
2:7
5:4

So. 23.05.2004 TC Rüsselsheim
RW Vellmar
TUS Griesheim
TV Marburg

BTC GW Wiesbaden
TC Pfungstadt
TV Buchschlag
BG Alten-Buseck

8:1
8:1
5:4
3:6

So. 06.06.2004 TV Buchschlag
TC Pfungstadt
BTC GW Wiesbaden
BG Alten-Buseck

TV Marburg
TUS Griesheim
RW Vellmar
TC Rüsselsheim

3:6
7:2
4:5
2:7

So. 20.06.2004 TV Marburg
RW Vellmar
TUS Griesheim
TV Buchschlag

TC Pfungstadt
TC Rüsselsheim
BTC GW Wiesbaden
BG Alten-Buseck

6:3
4:5
2:7
1:8

So. 27.06.2004 TC Pfungstadt
BTC GW Wiesbaden
TC Rüsselsheim
BG Alten-Buseck

TV Buchschlag
TV Marburg
TUS Griesheim
RW Vellmar

5:4
4:5
9:0
3:6

So. 04.07.2004 TV Marburg
TV Buchschlag
TUS Griesheim
TC Pfungstadt

TC Rüsselsheim
BTC GW Wiesbaden
RW Vellmar
BG Alten-Buseck

2:7
0:9
1:8
2:7
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