

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Verbandsliga - Herren Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TC Rüsselsheim	7	7:0	52:11	109:27	749:435
2	RW Vellmar	7	6:1	47:16	100:45	755:545
3	BG Alten-Buseck	7	5:2	37:26	76:56	622:493
4	TV Marburg	7	4:3	30:33	67:72	587:624
5	TC Pfungstadt	7	3:4	26:37	58:81	541:652
6	BTC GW Wiesbaden	7	2:5	32:31	72:69	660:635
▼ 7	TUS Griesheim	7	1:6	16:47	42:96	503:724
▼ 8	TV Buchschlag	7	0:7	12:51	29:107	448:757

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 09.05.2004	BTC GW Wiesbaden	TC Pfungstadt	3:6
	TC Rüsselsheim	TV Buchschlag	9:0
	RW Vellmar	TV Marburg	7:2
	TUS Griesheim	BG Alten-Buseck	3:6
So. 16.05.2004	TV Marburg	TUS Griesheim	6:3
	TV Buchschlag	RW Vellmar	0:9
	TC Pfungstadt	TC Rüsselsheim	2:7
	BG Alten-Buseck	BTC GW Wiesbaden	5:4
So. 23.05.2004	TC Rüsselsheim	BTC GW Wiesbaden	8:1
	RW Vellmar	TC Pfungstadt	8:1
	TUS Griesheim	TV Buchschlag	5:4
	TV Marburg	BG Alten-Buseck	3:6
So. 06.06.2004	TV Buchschlag	TV Marburg	3:6
	TC Pfungstadt	TUS Griesheim	7:2
	BTC GW Wiesbaden	RW Vellmar	4:5
	BG Alten-Buseck	TC Rüsselsheim	2:7
So. 20.06.2004	TV Marburg	TC Pfungstadt	6:3
	RW Vellmar	TC Rüsselsheim	4:5
	TUS Griesheim	BTC GW Wiesbaden	2:7
	TV Buchschlag	BG Alten-Buseck	1:8
So. 27.06.2004	TC Pfungstadt	TV Buchschlag	5:4
	BTC GW Wiesbaden	TV Marburg	4:5
	TC Rüsselsheim	TUS Griesheim	9:0
	BG Alten-Buseck	RW Vellmar	3:6
So. 04.07.2004	TV Marburg	TC Rüsselsheim	2:7
	TV Buchschlag	BTC GW Wiesbaden	0:9
	TUS Griesheim	RW Vellmar	1:8
	TC Pfungstadt	BG Alten-Buseck	2:7